第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇

〇 〇 〇

〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 株式会社グリーンズ

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和5年8月15日

Ｕ　Ｒ　Ｌ https://greenrecycle.info/

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

100%リサイクルの維持

業　種 運輸業、郵便業

所 在 地
東京都足立区江北3-25-13　加藤倉庫1F

123-0872

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

引き取った製品は100%リサイクルを達成しております。

氏名： 金賀　隼介

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

弊社は不用品回収を通じて本来ゴミになるはずだった製品を、新たな持ち主に届けるリサイクルの一端を担っ
ております。これからは今まで以上にリサイクルの幅を広げ、循環型社会の構築に貢献したいと考えておりま
す。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

事業を通じてリサイクルをもっと社会に浸透させます。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

https://greenrecycle.info/